

# MJ Holding ApS, Jels

Jels Vestergade 50

6630 Rødding

CVR-nr. 30985796

## Årsrapport

01-01-2022 - 31-12-2022

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17-05-2023

---

Martin Mieth Johannessen  
Dirigent

---

### OL REVISION AS

Godkendt: Revisionsaktieselskab – CVR-nr. 10841976  
info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Østervang 2, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03

## Indholdsfortegnelse

|  |    |
|--|----|
| Ledelsespåtegning                          | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Virksomhedsoplysninger                     | 6  |
| Ledelsesberetning                          | 7  |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 8  |
| Resultatopgørelse                          | 11 |
| Balance                                    | 12 |
| Egenkapitalopgørelse                       | 14 |
| Noter                                      | 15 |

## Virksomhedsoplysninger

|                       |   |
|-----------------------|---|
| <b>Virksomheden</b>   | MJ Holding ApS, Jels<br>Jels Vestergade 50<br>6630 Rødding                            |
| <b>CVR-nr.</b>        | 30985796  |
| <b>Stiftelsesdato</b> | 27-10-2007  |
| <b>Hjemsted</b>       | Vejen   |
| <b>Regnskabsår</b>    | 01-01-2022 - 31-12-2022   |
| <b>Direktion</b>      | Martin Mieth Johansen   |
| <b>Revisor</b>        | OL Revision<br>Godkendt Revisionsaktieselskab<br>J. Lauritzens Plads 3,1<br>6760 Ribe |
| <b>CVR-nr.</b>        | 10841976  |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i Sydjysk Lastvognsservice ApS.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 2.095.267, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 11.098.923, og en egenkapital på kr. 10.276.343.

Datterselskabets aktivitet er solgt pr. 31.03.2022, og resultatet er påvirket af slag af goodwill og varelager i datterselskabet.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

|  | Note | 2022<br>kr.      | 2021<br>kr.    |
|--|------|------------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   |      | <b>-7.625</b>    | <b>-7.375</b>  |
| Personaleomkostninger  | 1    | 0                | 0              |
| <b>Driftsresultat</b>  |      | <b>-7.625</b>    | <b>-7.375</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder |      | 2.054.341        | 691.100        |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder             |      | 107.858          | 125.873        |
| Finansielle omkostninger   |      | -46.723          | -5.403         |
| <b>Resultat før skat</b>   |      | <b>2.107.851</b> | <b>804.195</b> |
| Skat af årets resultat   | 2    | -12.584          | -25.432        |
| <b>Årets resultat</b>  |      | <b>2.095.267</b> | <b>778.763</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                               |      |                  |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen                      |      | 58.900           | 57.200         |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode               |      | 1.364.341        | 121.100        |
| Overført resultat  |      | 672.026          | 600.463        |
| <b>Resultatdisponering</b>   |      | <b>2.095.267</b> | <b>778.763</b> |

## Balance 31. december 2022

|  | Note | 2022<br>kr.              | 2021<br>kr.             |
|--|------|--------------------------|-------------------------|
| <b>Aktiver</b>                                   |      |                          |                         |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder         | 3    | <u>6.081.465</u>         | <u>4.425.333</u>        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                 |      | <u><b>6.081.465</b></u>  | <u><b>4.425.333</b></u> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |      | <u><b>6.081.465</b></u>  | <u><b>4.425.333</b></u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     |      | 2.368.540                | 3.504.185               |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder |      | <u>688.886</u>           | <u>168.322</u>          |
| <b>Tilgodehavender</b>                           |      | <u><b>3.057.426</b></u>  | <u><b>3.672.507</b></u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele              |      | 1.959.129                | 0                       |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>             |      | <u><b>1.959.129</b></u>  | <u><b>0</b></u>         |
| <b>Likvide beholdninger</b>                      |      | <u><b>903</b></u>        | <u><b>0</b></u>         |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |      | <u><b>5.017.458</b></u>  | <u><b>3.672.507</b></u> |
| <b>Aktiver</b>                                   |      | <u><b>11.098.923</b></u> | <u><b>8.097.840</b></u> |

## Balance 31. december 2022

|   | Note | 2022<br>kr.       | 2021<br>kr.      |
|---|------|-------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>   |      |                   |                  |
| Virksomhedskapital  |      | 125.000           | 125.000          |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode                  |      | 3.932.014         | 2.275.883        |
| Overført resultat   |      | 6.160.429         | 5.488.402        |
| Udbytte for regnskabsåret   |      | 58.900            | 57.200           |
| <b>Egenkapital</b>  |      | <b>10.276.343</b> | <b>7.946.485</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 14.000            | 14.000           |
| Selskabsskat  |      | 692.979           | 62.754           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 38.182            | 158              |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse                                    |      | 77.419            | 74.443           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                                      |      | <b>822.580</b>    | <b>151.355</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |      | <b>822.580</b>    | <b>151.355</b>   |
| <b>Passiver</b>   |      | <b>11.098.923</b> | <b>8.097.840</b> |
| Eventualforpligtelser   | 5    |                   |                  |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger                                       | 6    |                   |                  |

## Egenkapitalopgørelse

|   | Virksomhed<br>s<br>kapital | Reserve for<br>netto<br>opskrivning<br>efter indre<br>værdi-<br>metode | Overført<br>resultat | Udbytte for<br>regnskabs-<br>året | I alt             |
|---|----------------------------|--|----------------------|-----------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 01-01-2022                      | 125.000                    | 2.275.883  | 5.488.402            | 57.200                            | 7.946.485         |
| Betalt udbytte                              |                            |  |                      | -57.200                           | -57.200           |
| Andre værdireguleringer af<br>egenkapitalen |                            | 291.791  |                      |                                   | 291.791           |
| Årets resultat                              |                            | 1.364.341  | 672.026              | 58.900                            | 2.095.267         |
| <b>Egenkapital 31-12-2022</b>               | <b>125.000</b>             | <b>3.932.015</b>   | <b>6.160.428</b>     | <b>58.900</b>                     | <b>10.276.343</b> |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

|                                   | 2022          | 2021          |
|-----------------------------------|---------------|---------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>   |               |               |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>0</u>      | <u>0</u>      |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>  |               |               |
| Skat af årets resultat            | <u>12.584</u> | <u>25.432</u> |
|                                   | <u>12.584</u> | <u>25.432</u> |

### 3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

#### Tilknyttede virksomheder

| Navn                         | Hjemsted | Ejerandel i % |
|------------------------------|----------|---------------|
| MM Johannessen Ejendomme ApS | Vejen    | 100,00        |

Oplysning om resultat og egenkapital er udeladt, idet kapitalandele måles til indre værdi.

### 4. Værdipapirer og kapitalandele

Beholdningen af værdipapirer og kapitalandele består udelukkende af børsnoterede aktier, der handelse på et reguleret marked.

Dagsværdien ultimo regnskabsåret for børsnoterede aktier udgør 1.959.129 kr. Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen udgør en udgift på 39.968 kr.

### 5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.